[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2005г. №  196
              г.Троицк

Об утверждении Положения о статусе
депутата представительного органа

местного самоуправления в городе Троицке

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Утвердить Положение о статусе депутата представительного органа местного самоуправления  в городе Троицке (приложение).

2. Решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2006 года.

         Глава города Троицка

              М.И.Синеок

_1117865226.bin